

REGIONE PIEMONTE
COMUNE DI STRESA
(PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA)

REG. PIEMONTE - ORDINANZA COMMISSARIALE n°15/A18.000/710 del 30.03.2022

CUP: G65H20000450002

**SISTEMAZIONE DEL TRATTO
DEL TORRENTE RODDO
A MONTE DELLA LINEA FERROVIARIA
MILANO-DOMODOSSOLA**

PROGETTO ESECUTIVO

COMPUTO ONERI DI SICUREZZA

Elaborato

G

PROFESSIONISTA INCARICATO

dott. ing. Gabriele Priotto
GRAVELLONA TOCE (VB) - C.so Milano n°189
tel. 0323962075 - fax 0323962076
e-mail: lele@studiopriotto.com

Data: LUGLIO 2023

COMPUTO ONERI SICUREZZA

n°	Codice E.P. Regione 2023	Descrizione Lavori	U.M.	Quantità	Costo unitario (€.)	Costo Totale (€.)
1	28.A35.A05.005	ONERI SICUREZZA GENERICI Riunioni, comunicazioni, presenza di personale a sovrintendere l'uso comune, predisposizione specifica di elaborati progettuali e/o relazioni etc...	cad.	2,00	85,00	170,00
2	28.A05.D25	BAGNO CHIMICO PORTATILE per cantieri edili, in materiale plastico, con superfici interne ed esterne facilmente lavabili, con funzionamento non elettrico, dotato di un WC alla turca ed un lavabo, completo di serbatoio di raccolta delle acque nere della capacità di almeno 200 l, di serbatoio di accumulo dell'acqua per il lavabo e per lo scarico della capacità di almeno 50 l, e di connessioni idrauliche acque chiare e scure. Dimensioni orientative 120 x 120 x 240 cm. Il WC dovrà avere una copertura costituita da materiale che permetta una corretta illuminazione interna, senza dover predisporre un impianto elettrico. Compreso trasporto, montaggio, smontaggio, preparazione della base, manutenzione e spostamento durante le lavorazioni. Compreso altresì servizio di pulizia periodica settimanale (4 passaggi/mese) e il relativo scarico presso i siti autorizzati.				
	28.A05.D25.005	nolo primo mese o frazione di mese	cad.	1,00	179,11	179,11
	28.A05.D25.010	nolo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo	cad.	2,00	123,14	246,28
3	28.A05.E10	RECINZIONE di cantiere realizzata con elementi prefabbricati di rete metallica e montanti tubolari zincati con altezza minima di 2,00 m, posati su idonei supporti in calcestruzzo, compreso montaggio in opera e successiva rimozione. Nolo calcolato sullo sviluppo lineare.				
	28.A05.E10.005	nolo primo mese o frazione di mese	m.	30,00	3,67	110,10
	28.A05.E10.010	nolo per ogni mese successivo al primo 2 mese x m. 30 =	m.	60,00	0,51	30,60
4	-	Arrotondamento				13,91
		TOTALE				750,00